The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fauor d
cum uariis

Vehementer amor multitudinis commouetur ipsa fama et opinione liberalitatis, beneficiencie, fidei, iusticie omniumque earum uirtutum que pertinent ad mansuetudinem morum ac facilitatem. Etenim id ipsum quod honestum decorumque dicimus animos omnium natura et specie sua commouet.

Tullius libro II. de officiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

commouetur] amouetur P V¹, mouetur V² L¹ L²; que] qui P V¹; pertinent] ad *add. (del. sub lin.)* M; honestum *om. (cor. in marg.)* M; specie] spei (*cor. sub lin.*) C; libro II.] in libro P V¹ V² L¹ L²